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Fra Foreningen af jydske Landboforeninger om, at der maa blive ydet Husholdnings- 
skolerne og uformuende Elever, som søge disse Skoler, lignende Statsunderstøttelse, 
som nu gives til Landbrugsskolerne og disses Elever (S. Sørensen) Sp. 1205. 

홢 Forstanderen for Esbjerg Aftenskole om forøget Statsbidrag (Bluhme) Sp. 1512. 

홢 Styrelsen for Herning Museums-Samfund om Statsunderstøttelse til Opførelse af 
en Museumsbygning i Herning (R. Nielsen) Sp. 1512. 

홢 Pastor emer. Uffe Birkedal om Statsunderstøttelse til Udgivelse af Oversættelser 
af fremmede Værker (Trier) Sp. 1917. 

홢 Distriktslæge i Ringkøbing, Strandbygaard, om et aarligt Tilskud til hans Klinik 
(Ovesen) Sp. 2226. 

홢 Formanden for Bestyrelsen for Fællesforeningen for Købstædernes fri Fattigkasser 
om, at der paa de aarlige Finanslove maa blive stillet et Beløb til Raadighed 
for. de fri Fattigkasser og for de Foreninger, som have til Opgave at hjælpe 
Enker og enligt stillede Kvinder (Sp. 2279). 

홢 Fugleværneforeningen 홢Svalen" om Statstilskud (Alfred Christensen) Sp. 2280. 

-~i- 홢Sløjdforeningen af 1902" om Statsunderstøttelse (Berntsen) Sp. 2333. 

홢 Højskoleforstander, Dr. phil. J. Nørregaard som Formand for Bestyrelsen for 
Ormslev Børnehjem om Forhøjelse af Statstilskuddet til Børnehjemmet (Samuelsen) 
Sp. 2584. 

홢 Bestyrelsen for Foreningen 홢Bornholm" om Lovgivningsmagtens Støtte til Fremme 
af Foreningens (Ingvard Jensen) Sp. 2584. 

홢 Bestyrelsen for 홢Børnehjemmet for Skanderborg og Omegn" om Statstilskud til 
Børnehjemmet (H. Rasmussen) Sp. 2665. 

홢 Hovedbestyrelsen for danske Privatbaneforeninger om Statsbidrag til en Rejse- 
stipendiefond (Lange) Sp. 2690, 

홢 fhv. Lærer M. C. Christensen af Frørup om en aarlig Understøttelse til litterær 
Virksomhed (Jensen-Sønderup) Sp. 2609. 

홢 . 홢Aarhus Vandkuranstalt" om fortsat Statstilskud (Samuelsen) Sp. 2943. 

홢 Bestyrelsen for 홢De danske Ungdomsforeninger" om Statstilskud til Foreningerne 
(Pedersen-Nyskov) Sp. 3058. 

홢 홢De fynske Husmænds Landboforening" om Udbetaling af det Foreningen paa 
indeværende Aars Finanslov bevilgede Statstilskud (Zahle) Sp. 3233. 

홢 Forretningsudvalget for Amtsudstillingen i Haslev i 1906 om yderligere Tilskud 
af Statskassen, (R. Andersen) Sp. 2494. 

홢 Repræsentantskabet og Direktøren for Aarhus Teater om et aarligt Statstilskud 
til Teatret (Sabroe, Samuelsen, N.Neergaard, Johan Knudsen og Pedersen-Nyskov) 
Sp. 3727. - 

. 홢 홢Moseselskabet" om et ekstraordinært Tilskud samt om Forhøjelse af det paa 
Finanslovforslaget opførte Tilskud (Anders Nielsen) Sp. 3861. 

>-, Bestyrelsen for Interessentskabet 홢Toftlund-Kølhæs Mergelbane" om et Statslaan 
til Interessentskabet (R. Nielsen) Sp. 3983. 


